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 صاحبدل فر دیدکتر ناه

 یالسادات عسکر میمر دکتر

 یدهقان یعل دکتر

 جعفرزاده اکرم

 یمرتضو ریم نیام محمد

 راهدار نیالبن ام

 رهنما سایپر

 خداپرست دهیسع

 یعبد قهیصد

 دکترناهید صاحبدل فر

  دکتر علی دهقانی

 دکتر فاطمه شیرزاد

 جواد موذنی

 اکرم جعفرزاده

 زینب قدسی

 ام البنین راهدار

 پریسا رهنما

 مژگان عامریان

 مطهره ظفری

 سکینه صدیقی

 

 دکترناهید صاحبدل فر

 خسرویمرضیه دکتر 

 دکتر مریم السادات عسکری

 دکتر میترا انضباطی

 اکرم جعفرزاده

 البنین راهدارام 

 سکینه صدیقی

 سارا بایبوردی

 اکرم زارعی

 پریسا رهنما

 صاحبدل فر دیدکتر ناه

 یدهقان یعل دکتر

 یزدی انیعرفان منصوره

 جعفرزاده اکرم

 یموذن جواد

 انیعامر مژگان

 زاده میابراه فروزان

 یمرتضو ریم نیام محمد

 رهنما سایپر

 راهدار نیالبن ام

 رئیس/دبیر رئیس/دبیر رئیس/دبیر رئیس/دبیر



 صاحبدل فردکترناهید 

 خداپرست سعیده 

 
25/2/1404 

20/3/1404 

24/4/1404 

22/5/1404 

18/6/1404 

15/7/1404 

20/8/1404 

18/9/1404 

23/10/1404 

21/11/1404 

12 /12/1404 

 ناهید صاحبدل فردکتر

 زینب قدسی

 

30/2/1404 

28/5/1404 

27/8/1404 

28/11/1404 

 

 
 

 صاحبدل فرناهید دکتر

 اکرم زارعی

 

6/2/1404 

4/3/1404 

8/4/1404 

12/5/1404 

9/6/1404 

6/7/1404 

4/8/1404 

9/9/1404 

7/10/1404 

5/11/1404 

10/12/1404 

 

 دکتر ناهید صاحبدل فر

 ام البنین راهدار

 

25/2/1404 

25/3/1404 

28/4/1404 

25/5/1404 

29/6/1404 

26/7/1404 

24/8/1404 

29/9/1404 

30/10/1404 

25/11/1404 

23/12/1404 

 

 

 راهدار                                                                                                                                                                                

 های بیمارستانیمسئول کمیته


